
 

 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 
 
від 13 листопада 2019 р.                                                                     №       69-р        . 

 

Про внесення змін до посадової інструкції начальника відділу бухгалтерського 

обліку та господарської діяльності районної ради, головного бухгалтера, 

затвердженої розпорядженням голови районної ради від 06 червня 2017 року 
№43-р                                                         
  

Відповідно до частини сьомої статті 55, статті 58 Закону України від          

21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», 

частини першої статті 21 Кодексу законів про працю України від 10 грудня 

1971 року №322-VІІІ, статей 8, 9 Закону України від 07 червня 2007 року 

№2493-ІІІ «Про службу в органах місцевого самоврядування», Регламенту ро-

боти Баштанської районної ради сьомого скликання, затвердженого рішенням 

районної ради 10 грудня 2015 року №1, Положення про виконавчий апарат 
Баштанської районної ради, затвердженого рішенням районної ради від 23 червня 
2016 року №32, Колективного договору між адміністрацією і трудовим колекти-

вом виконавчого апарату Баштанської районної ради, ухваленого протоколом 

загальних зборів трудового колективу 15 січня 2018 року №1 (із змінами і до-

повненнями), на підставі розпоряджень голови районної ради від 13 травня 

2019 року №23-ро «Про призначення особи, відповідальної за пожежну безпеку 

окремих будівель, споруд, приміщень, технологічного та інженерного устатку-

вання, утримання й експлуатацію засобів протипожежного захисту Баштанської 
районної ради», від 16 травня 2019 року №27-р «Про покладення функцій служби 

охорони праці та забезпечення безпечних і нешкідливих умов праці на     

Єрешка М.М.», від 25 жовтня 2019 року №58-р «Про затвердження Положення 

про систему управління охороною праці у виконавчому апараті Баштанської 

районної ради», зобов'язую: 
 

Внести до посадової інструкції начальника відділу бухгалтерського обліку 

та господарської діяльності районної ради, головного бухгалтера, затвердженої 

розпорядженням голови районної ради від 06 червня 2017 року №43-р «Про 

затвердження посадових інструкцій посадових осіб відділу бухгалтерського 

обліку та господарської діяльності районної ради», такі зміни: 

1) абзац дванадцятий пункту 2.6 виключити; 

2) абзац двадцять перший пункту 2.9 виключити; 

3) абзац шостий пункту 2.11 викласти у такій редакції: 

«роботу робітника з комплексного обслуговування й ремонту будинків.»; 

 



 2 
 

 

4) у пункті 2.12:  

абзаци другий, третій, четвертий виключити, 

після слів «що передбачені колективним договором;» доповнити абзацом:  

«ведення обліку та аналізу витрат на охорону праці та витрат від шкоди, 

заподіяної внаслідок нещасного випадку;»; 

5) у абзаці другому пункту 2.18 слова «затвердження положень та 

інструкцій з питань охорони праці, техніки безпеки та пожежної безпеки;» 

виключити; 

6) у пункті 2.22: 

        після слів «нарахування зносу на основні засоби та нематеріальні активи;» 

доповнити абзацом:  

«планування фінансування заходів з охорони праці, електро-, пожежо-

безпеки та контроль за цільовим використанням виділених коштів;», 

слова «інструктажу з техніки безпеки та охорони праці.» виключити, 

слова «показників газового лічильника, електролічильників,» замінити 

словами «показників газового лічильника, електролічильників.»; 

7) пункт 4.7 викласти у такій редакції: 

 «4.7. Виконання положень посадових інструкцій та інструкцій з питань 

охорони праці працівниками відділу.». 

 

 

Голова                                                                                         Анатолій ПЕТРОВ 


